中共天津经济技术开发区委员会办公室
（天津经济技术开发区管理委员会办公室）
关于公布2022年第三届“海河工匠杯”
暨第七届“泰达杯”职业技能竞赛
获奖选手及企业的通知
经开区各有关企业：
为深入学习贯彻习近平总书记关于技能人才队伍工作的重要指示精神，认真贯彻落实党的二十大精神，以及天津市第三届“海河工匠杯”技能大赛工作部署，我区组织实施了第七届“泰达杯”职业技能竞赛。本届竞赛共设立云计算大数据、工业分析检验、数控铣工（三轴、五轴）、汽车喷漆等四个赛项，赛事为经开区内广大技能人才提供了展示精湛技能、互相切磋技艺的平台，并通过以赛促学、以赛促训、以赛促用，不断引导、带动、促进区域培养一支有理想守信念、懂技术会创新、敢担当讲奉献的高技能人才队伍，为市赛、国赛以及世赛培育出更多的种子选手，也为推动经开区先进制造业向高质量、国际水准迈进提供了技术技能人才支撑。
为弘扬先进，树立榜样，培育精益求精、追求卓越的工匠精神，营造劳动光荣、技能宝贵、创造伟大的社会风尚，经经开区第七届“泰达杯”技能竞赛监督仲裁委员会全程监督、泰达公证处现场公正，现公布秦跃鑫等49名获奖选手以及天津自贸试验区传智播客培训学校有限公司等20家获奖企业。
同时，根据《天津经济技术开发区关于聚集人力资源促进经济高质量发展的若干措施》，我区将按赛事实际承办产生的费用，给予承接“泰达杯”竞赛项目的企业不超过20万元/赛项的经费补贴；对在“泰达杯”竞赛项目中获得第一、二、三名的选手或团队，将分别给予3万元、2万元、1万元的竞赛奖励补贴；对各赛项第一名获得者授予“泰达金牌工匠”荣誉称号。
特此通知。

附件：1.2022年第三届“海河工匠杯”暨第七届“泰达杯”职业技能竞赛获奖选手名单及授予荣誉
2.2022年第三届“海河工匠杯”暨第七届“泰达杯”职业技能竞赛获奖企业名单及授予荣誉

天津经济技术开发区管理委员会办公室
2023年3月23日

附件1
2022年第三届“海河工匠杯”暨第七届“泰达杯”职业技能竞赛
获奖选手名单及授予荣誉
	序号
	赛项名称
	姓名
	性别
	身份证号
	所在单位
	所获奖项
	奖励资金
	授予荣誉

	1
	云计算
大数据
	秦跃鑫
	男
	12011119940XXXXXXX
	国家超级计算天津中心

第一名

3万元

泰达金牌工匠

	2

	杨满堂
	男
	15012419870XXXXXXX
	国家超级计算天津中心

	3

	刘美辰
	女
	12022519950XXXXXXX
	国家超级计算天津中心

	4

	杨晓东
	男
	15212719940XXXXXXX
	天津金耀药业有限公司

第二名

2万元

无

	5

	苏萌
	男
	12010719971XXXXXXX
	天津金耀药业有限公司

	6

	边英杰
	男
	12010319980XXXXXXX
	天津金耀药业有限公司

	7

	林璐杰
	男
	14060219930XXXXXXX
	天津融和互联高新技术股份有限公司

第三名

1万元

无

	8

	贵永娴
	女
	14118119950XXXXXXX
	天津融和互联高新技术股份有限公司

	9

	张定浩
	男
	51082419930XXXXXXX
	天津融信科技金融服务有限公司

	10

	张森乐
	男
	14010719940XXXXXXX
	国家超级计算天津中心

优胜奖

无

无

	11

	徐悦然
	女
	12010519970XXXXXXX
	国家超级计算天津中心

	12

	张晶晶
	女
	12010719960XXXXXXX
	国家超级计算天津中心

	13

	张路
	男
	12010519830XXXXXXX
	天津泰达智慧城市科技有限公司

优胜奖

无

无

	14

	周鑫
	男
	12010719860XXXXXXX
	天津港保税区管理委员会

	15

	孟令晖
	男
	12010219820XXXXXXX
	天津泰达有线电视网络有限公司

	16

	曲洋
	男
	22012219940XXXXXXX
	一汽大众天津分公司

优胜奖

无

无

	17

	左恒
	男
	37068219971XXXXXXX
	一汽大众天津分公司

	18

	吴双
	男
	21078219940XXXXXXX
	一汽大众天津分公司

	19

	李文涛
	男
	13068219930XXXXXXX
	飞狐信息技术（天津）有限公司

优胜奖

无

无

	20

	王康
	男
	13063119910XXXXXXX
	飞狐信息技术（天津）有限公司

	21
	工业分
析检验
	栗媛
	女
	12011019960XXXXXXX
	天津天药药业股份有限公司
	第一名
	3万元
	泰达金牌工匠

	22

	马彦
	女
	13028319890XXXXXXX
	中沙（天津）石化有限公司
	第二名
	2万元
	无

	23

	陈立敏
	女
	13012519890XXXXXXX
	中沙（天津）石化有限公司
	第三名
	1万元
	无

	24

	冯京
	女
	41088119880XXXXXXX
	津药达仁堂集团股份有限公司中药研究院
	优胜奖
	无
	无

	25

	李春兰
	女
	14262519900XXXXXXX
	天津哈娜好医材有限公司
	优胜奖
	无
	无

	26

	马仁杰
	男
	12010419931XXXXXXX
	津药达仁堂集团股份有限公司中药研究院
	优胜奖
	无
	无

	27

	慈华聪
	女
	13110219850XXXXXXX
	天津泰达绿化科技集团股份有限公司
	优胜奖
	无
	无

	28

	王莹
	女
	12011319800XXXXXXX
	天津泰达津联自来水有限公司
	优胜奖
	无
	无

	29

	魏俊茹
	女
	21132419911XXXXXXX
	天津药明康德新药开发有限公司
	优胜奖
	无
	无

	30

	王鹏山
	男
	37030519850XXXXXXX
	天津泰达盐碱地绿化研究中心有限公司
	优胜奖
	无
	无

	31
	数控铣工（三轴、五轴）
	王 杨
	男
	14062419930XXXXXXX
	天津航天长征火箭制造有限公司（五轴）
	第一名
	3万元
	泰达金牌工匠

	32

	孟庆峰
	男
	37152119870XXXXXXX
	天津银宝山新科技有限公司（三轴）
	第二名
	2万元
	泰达金牌工匠

	33

	张金玉
	男
	41132519891XXXXXXX
	天津航天长征火箭制造有限公司（五轴）
	第三名
	1万元
	无

	34

	张 岩
	男
	12010619910XXXXXXX
	天津航天长征火箭制造有限公司（三轴）
	优胜奖
	无
	无

	35

	彭光福
	男
	42118119860XXXXXXX
	富联精密电子(天津)有限公司（三轴）
	优胜奖
	无
	无

	36

	袁建强
	男
	37252219810XXXXXXX
	天津银宝山新科技有限公司（五轴）
	优胜奖
	无
	无

	37

	郭 伟
	男
	37292419860XXXXXXX
	天津航天长征火箭制造有限公司（三轴）
	优胜奖
	无
	无

	38

	李志伟
	男
	37072419850XXXXXXX
	航天泰心科技有限公司（五轴）
	优胜奖
	无
	无

	39

	尚海明
	男
	37012619861XXXXXXX
	富联精密电子(天津)有限公司（三轴）
	优胜奖
	无
	无

	40
	汽车喷漆
	夏继承
	男
	22010419771XXXXXXX
	一汽-大众汽车有限公司天津分公司
	第一名
	3万元
	泰达金牌工匠

	41

	侯丽臣
	男
	12010519850XXXXXXX
	一汽丰田汽车有限公司
	第二名
	2万元
	无

	42

	于金召
	男
	13032119890XXXXXXX
	长城汽车股份有限公司天津哈弗分公司
	第三名
	1万元
	无

	43

	许斌
	男
	22062219881XXXXXXX
	长春一汽富维东阳汽车塑料零部件有限公司天津分公司
	优胜奖
	无
	无

	44

	王玉光
	男
	13068219920XXXXXXX
	长春一汽富维东阳汽车塑料零部件有限公司天津分公司
	优胜奖
	无
	无

	45

	么玉涛
	男
	13028219930XXXXXXX
	长城汽车股份有限公司天津哈弗分公司
	优胜奖
	无
	无

	46

	宁甫新
	男
	12011219701XXXXXXX
	PPG涂料（天津）有限公司
	优胜奖
	无
	无

	47

	史文涛
	男
	41122419781XXXXXXX
	天津永富关西涂料化工有限公司
	优胜奖
	无
	无

	48

	张永年
	男
	62270119990XXXXXXX
	天津敏信机械有限公司
	优胜奖
	无
	无

	49

	蔡东良
	男
	[bookmark: _GoBack]12022419841XXXXXXX
	天津永富关西涂料化工有限公司
	优胜奖
	无
	无

附件2

2022年第三届“海河工匠杯”暨第七届“泰达杯”职业技能竞赛获奖企业名单及授予荣誉
	序号
	企业名称
	授予荣誉

	1
	天津自贸试验区传智播客培训学校有限公司
	优秀承办单位

	2
	天津生物工程职业技术学院
	优秀承办单位

	3
	天津安卡尔精密科技有限公司
	优秀承办单位

	4
	一汽-大众汽车有限公司天津分公司
	优秀承办单位

	5
	国家超级计算天津中心
	优秀参赛单位

	6
	天津金耀药业有限公司
	优秀参赛单位

	7
	天津融和互联高新技术股份有限公司
	优秀参赛单位

	8
	天津泰达智慧城市科技有限公司
	优秀参赛单位

	9
	天津天药药业股份有限公司
	优秀参赛单位

	10
	中沙（天津）石化有限公司
	优秀参赛单位

	11
	津药达仁堂集团股份有限公司中药研究院
	优秀参赛单位

	12
	天津哈娜好医材有限公司
	优秀参赛单位

	13
	天津航天长征火箭制造有限公司
	优秀参赛单位

	14
	天津银宝山新科技有限公司
	优秀参赛单位

	15
	富联精密电子(天津)有限公司
	优秀参赛单位

	16
	航天泰心科技有限公司
	优秀参赛单位

	17
	一汽丰田汽车有限公司
	优秀参赛单位

	18
	长城汽车股份有限公司天津哈弗分公司
	优秀参赛单位

	19
	长春一汽富维东阳汽车塑料零部件有限公司天津分公司
	优秀参赛单位

	20
	PPG涂料（天津）有限公司
	优秀参赛单位

（注：排名不分先后）